supervisar la ejecución de la IOARR, según el siguiente detalle: 

N
º 

2594342 

NOIBREDE LA IOARR 

ADQUISICION DE AMBULANCIA RURAL; EN 
DIECIOCHO ESTABLECIMIENTOS DE SALUD 1.2, 

ESTABLECIMIENTOS DE SALUD 1.3 A NIVEL 
DEPARTAMENTAL (AMAZONAS) 

MONTO 

S/ 257,200.00 
(Doscientos 

Cincuenta y Siete Mil 
Doscientos con 
00/100 soles 

PLAZO DE 

E.fECUCIÓN 
(As 

210 días 
calendario 

En este acto se da cuenta que de la evaluación y calificación de las propuestas técnicas y económicas, realizada 
según ACTA DE EVALUACIÓN DE PROPUESTAS EN EL MARCO DE LA LEY Nº 29230 Y EL REGLAMENTO